- 1 -

江门市科学技术局

江门市科学技术局关于举办 2023 年江门市
创新创业成果展览的通知

各县（市、区）科技主管部门、各有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，推动科技金融产业深度

融合，赋能我市科技型中小企业和高新技术企业高质量发展，

结合 2023年江门市“科技杯”创新创业大赛创新创业成果宣传展

示工作和 2023 年江门市全国科普日列活动的工作安排，拟于近

期举办 2023 年江门市创新创业成果展览活动。现就有关事项通

知如下：

一、活动时间

9 月 17 日（星期日）上午 9:00-12:00

二、活动地点

江门市东湖广场

三、组织单位

（一）主办单位：江门市科学技术局

（二）承办单位：江门市科技服务中心、江门市科技孵化

协会、江门市高新技术产业促进会、广东省广播电视网络股份

- 2 -

有限公司江门分公司

（三）支持单位：江门农村商业银行股份有限公司、中国

农业银行股份有限公司江门分行、中国银行股份有限公司江门

分行、中国工商银行股份有限公司江门分行、中国建设银行股

份有限公司江门市分行、中国民生银行股份有限公司江门支行

四、参展对象

（一）2023 年江门市“科技杯”创新创业大赛入围决赛企业

（25 家）；

（二）历届大赛获奖项目、优秀参赛项目；

（三）五邑地区优秀科技项目成果。

五、展览和征集内容

（一）创新成果实物产品和展品（具体详见附件 1）；

（二）文字材料 300 字（企业概况、项目简介、团队情况

等）；

（三）高精度图片 2-3 张（项目、企业现场、团队人员、

签约领奖等）、企业 LOGO。

六、征集方式

参展对象需将图片、文字、多媒体和视频等素材统一发送

至邮箱 gdjmbia@163.com。各单位发送资料至邮箱时，请备注：

江门市科技成果展览资料。

七、其他

本次展览活动布展费用由主办方统一负担，各县（市、区）

- 3 -

科技管理部门协助辖区参展企业提供成果展示内容；广东省广

播电视网络股份有限公司江门分公司负责活动宣传、布展工作。

八、联系方式

联系人：林小姐 联系电话：0750-3862813

联系邮箱：gdjmbia@163.com

附件：2023 年江门市创新创业成果展览创新成果参展填报

表（大赛优秀项目）

江门市科学技术局

2023 年 9 月 6 日

公开方式：主动公开

江门市科学技术局办公室 2023年 9 月 6 日印发

mailto:gdjmbia@163.com

- 4 -

附件

2023 年江门市创新创业成果展览
创新成果参展填报表
（大赛优秀项目）

单位名称 单位地址

联系方式 联系人： 手机号码：

电子邮箱： 办公电话：

是否为港澳项目：是□ （香港□、澳门□） 否□

参展单位简介

（100 字以内）

参展项目简介

（200 字以内）

展示项目图片（2-3 张）

展品信息 展品名称 数量 重量 尺寸（长宽高）

备注：展品是否需要用电 电压(V) 功率(kw)

是□ 否□

展品运输 展品需参展单位在规定时间内运输到现场，做好登记并协助

摆放；展览完成后，由参展单位负责展品撤离。

注：请完整填写后附上 2-3张展览项目图片，并于 9月 11日 17:00

前将盖章扫描版、可编辑的电子文发送至联系邮箱：

gdjmbia@163.com

mailto:gdjmbia@163.com

	一、活动时间